
Gjødslingsplan 2020 Utskriftsdato: 28.10.2019   Side: 1

Navn:
Adresse:

Johannes Nesse
Seimsstranda 483
5912  SEIM

Brukernr:
Mobil:
E-post:

1263177006
483 06 073
johannesnesse@nlr.no

Kommune:
Gårdsnr:
Bruksnr:

1263
177
6

Planlegger: Norsk Landbruksrådgiving Vest SA v/Austrheim Lise N.
Telefon: 982 45 831  Mobil: +47 982 45 831  E-post: lise.austrheim@nlr.no

Johannes Nesse 143,7 daa

1 177/6 Sørvest for vegen Eng, 2gj./2sl. 15.0 daa

Vår
Vår
Etter 1. slått

Hønsegylle
Fullgjødsel
Fullgjødsel

1.5 tonn/daa
40 kg/daa
30 kg/daa

22,5 tonn
600 kg
450 kg

® 22-3-10
 22-3-10®

2 177/6 Beite oppfor løa Beite 2 gjødslinger 9.0 daa

Vår
Overgjødsling

Hønsegylle
Fullgjødsel

1.5 tonn/daa
15 kg/daa

13,5 tonn
135 kg® 22-3-10

3 177/6 Myra ved løa Eng, 2gj./2sl. 3.0 daa

Vår
Vår
Etter 1. slått

Hønsegylle
Fullgjødsel
Fullgjødsel

1.5 tonn/daa
40 kg/daa
30 kg/daa

4,5 tonn
120 kg
90 kg

® 22-3-10
 22-3-10®

8 177/6 Stormyra Eng, 2gj./2sl. 10.0 daa

Vår
Vår
Etter 1. slått

Hønsegylle
Fullgjødsel
Fullgjødsel

1.5 tonn/daa
40 kg/daa
30 kg/daa

15,0 tonn
400 kg
300 kg

® 22-3-10
 22-3-10®

9 177/6 Grønhaugane Beite 2 gjødslinger 5.0 daa

Vår
Overgjødsling

Fullgjødsel
Fullgjødsel

® 22-3-10
 22-3-10

15 kg/daa
15 kg/daa

75 kg
75 kg®

10 177/6 Beite i marka Beite 1 gjødsling 35.0 daa

Vår Hønsegylle 1.5 tonn/daa 52,5 tonn

11 177/5 Bakken til Olav Eng, 2gj./2sl. 24.0 daa

Vår
Vår
Etter 1. slått

Hønsegylle
Fullgjødsel
Fullgjødsel

1.5 tonn/daa
40 kg/daa
30 kg/daa

36,0 tonn
960 kg
720 kg

® 22-3-10
 22-3-10®

12 177/5 Beite i neset Beite 2 gjødslinger 11.0 daa

Vår Hønsegylle 1.5 tonn/daa 16,5 tonn

13 177/5,6 Beite nerom bødn Beite 1 gjødsling 9.0 daa

Vår Hønsegylle 1.5 tonn/daa 13,5 tonn

14 177/7 Olav Johan v/sjøen Beite 1 gjødsling 14.0 daa

Vår Fullgjødsel® 22-3-10 10 kg/daa 140 kg

Gjødslingsprodukter merket ® og TM er registrerte varemerker eller varemerker for Yara Norge AS Skifteplan®
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15 177/7 Olav Johan Marka Eng, 1gj./1sl. 8.7 daa

Vår
Vår

Hønsegylle
Fullgjødsel

1.5 tonn/daa
40 kg/daa

13,0 tonn
348 kg® 22-3-10

Skifteplan mobil

Les gjødslingsplanen din på mobil, nettbrett eller i en nettleser. Forklaring 
finner du på agromatic.no/mobildok. Gå til skifteplan.no, trykk Logg 
på Skifteplan Mobil, og bruk ID: 20777222, og passord: 6XMTML for 
å logge inn.

Gjødslingsprodukter merket ® og TM er registrerte varemerker eller varemerker for Yara Norge AS Skifteplan®


